РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от 21 февраля 2018 года № 85
О внесении изменений в постановление от 12.12.2017 г. № 643 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»»

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. №403 «Об исчерпывающим перечне процедур в сфере жилищного строительства» (ред. от 27.12.2017 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименование постановления от 12.12.2017 г. № 643  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»» внести следующие изменения:
слово «Выдача» заменить словом «Предоставление»
2. В регламент, утвержденный постановлением от 12.12.2017 г. № 643 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»», внести следующие изменения:
по тексту регламента слово «выдача» заменить словом «предоставление»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Турочакский район».

ВрИО главы Администрации муниципального
образования «Турочакский район»					                 В.П. Харавлев